
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714135317


Koupím byt 3kk-3+1/L v Praze 4 - Modřany, lze
nabídnout i lokality Novodvorská, Lhotka, Kamýk,
Libuš, Braník, Hodkovičky, Krč) v OV (může být i DV s
převodem do roka). Velikost 65-85 m2. BYT NESMÍ
BÝT VÝŠE NEŽ V 8. PATŘE. LODŽIE (BALKON) JE
PODMÍNKOU. Byt může být před rekonstrukcí i po ní.
Dům by měl být menší a alespoň po částečné
revitalizaci. Cena dle stavu bytu a velikosti - 2.100.000-
3.000.000 Kč.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+kk, 3+1

Plocha: 65 až 85m2

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 2 100 000 až 6 324 912Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím byt 3kk, 3+1/L v Praze
Modřanech, pí Navrátilová

/?t=1714135317
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím byt 3kk, 3+1/L v Praze Modřanech, pí Navrátilová

